
利通区 2023年度农村公益事业财政奖补项目吴忠林场四队渠道改造砌护项目施

工招标公告

（招标编号：NXSW-2023-016GC）

       
项目所在地区：宁夏回族自治区,吴忠市,利通区

一、招标条件

    本利通区 2023年度农村公益事业财政奖补项目吴忠林场四队渠道改造砌护项目已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 118.87万元，招标人为吴忠林场。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)利通区 2023年度农村公益事业财政奖补项目吴忠林场四队渠道改造砌护项目;  

三、投标人资格要求

    (001利通区 2023年度农村公益事业财政奖补项目吴忠林场四队渠道改造砌护项目)的

投标人资格能力要求：3.1本次招标要求投标人必须是依法注册的独立法人企业，具备有效

的营业执照，投标人须具备水利水电工程施工总承包三级(含三级)以上资质，且具备有效的

安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；拟投入本项目的项目

经理须具备水利水电工程专业二级及以上注册建造师资格(外地企业须提供水利水电工程专

业一级建造师),并具备有效的 B类安全考核合格证书，且未担任其它在工程的项目经理。

3.2通过“信用中国”网站查询投标人是否存在失信被执行人、企业经营异常、重大税收违

法案件当事人名单、政府釆购严重违法失信行为记录名单等被列入失信惩戒名单的不良信用

记录，被列入失信惩戒名单的投标人的投标将被拒绝。

3.3因违规，被行政主管部门清出宁夏建筑市场以及限制在宁夏从事建筑工程活动的企业及

建造师，不得参与本项目的投标。如有以上情况弄虚作假投标者，一经发现上报行政主管部

门，依据相关规定进行处理，并取消投标资格。

3.4本次招标不接受联合体投标。

3.5中标后不允许分包、转包。;

本项目不允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 04日 00时 00分到 2023年 08月 11日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 8月 4日至 2023年 8月 11日 17：00分，

将本公告“3、投标人资格要求”及单位介绍信、营业执照、资质证书、组织机构代码证

（三证合一不提供）、税务登记证（三证合一不提供）、安全生产许可证副本、水利水电专业

二级（含二级）及以上建造师注册证及执业证（外地企业需提供一级建造师证），以上资料

提供扫描件加盖公章进行报名，将报名资料发送至代理公司邮箱

（ningxiashengwei@163.com）进行报名并领取招标文件及清单资料，若未按规定时间前来

报名及领取文件的投标单位，由此造成的后果，由投标单位自行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 25日 09时 00分

递交方式：宁夏易能智招电子交易平台（交易中心）吴忠分场-吴忠市万达广场星河瑞

城 11幢 19层。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 25日 09时 00分

开标地点：宁夏易能智招电子交易平台（交易中心）吴忠分场-吴忠市万达广场星河瑞

城 11幢 19层。

七、其他

    招标公告

利通区 2023年度农村公益事业财政奖补项目吴忠林场四队渠道改造砌护项目施工招标公告

1.招标条件

本招标项目利通区 2023年度农村公益事业财政奖补项目吴忠林场四队渠道改造砌护项目已

由吴忠市利通区财政局以《关于下达利通区 2023年农村公益事业财政奖补项目的通知》、吴

利财发【2023】28号批准建设，项目业主为吴忠林场，估算投资 118.87万元，建设资金来

自财政奖补资金,项目出资比例为 100%,招标人为吴忠林场。项目己具备招标条件，现对该

项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：利通区 2023年度农村公益事业财政奖补项目吴忠林场四队渠道改造砌护项

目。

2.2建设地点：吴忠林场四队

2.3建设规模及内容：吴忠林场四队果道改造砌护 3940米，其中：DU120渠道长度 1550米，



DU100渠道长度 770米，DU80渠道长度 180米，DU40渠道长度 1440米，配套建筑物：0.5×0.5m

进水口 13座，0.4×0.4n进水口 20座，1.2m节制闸 2座，lm节制闸 2座，0.8m节制闸 3

座，φ400m*4m过路涵管 5座，过路桥（4m）8座，过路桥（6m）1座，畦田口 120座（具

体施工内容详见招标文件及工程量清单）。

2.5计划工期：45日历天（实际开竣工日期双方协商）

2.6招标范围：具体施工内容详见招标文件及工程量清单；

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人必须是依法注册的独立法人企业，具备有效的营业执照，投标人须

具备水利水电工程施工总承包三级(含三级)以上资质，且具备有效的安全生产许可证，并在

人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；拟投入本项目的项目经理须具备水利水电工

程专业二级及以上注册建造师资格(外地企业须提供水利水电工程专业一级建造师),并具备

有效的 B类安全考核合格证书，且未担任其它在工程的项目经理。

3.2通过“信用中国”网站查询投标人是否存在失信被执行人、企业经营异常、重大税收违

法案件当事人名单、政府釆购严重违法失信行为记录名单等被列入失信惩戒名单的不良信用

记录，被列入失信惩戒名单的投标人的投标将被拒绝。

3.3因违规，被行政主管部门清出宁夏建筑市场以及限制在宁夏从事建筑工程活动的企业及

建造师，不得参与本项目的投标。如有以上情况弄虚作假投标者，一经发现上报行政主管部

门，依据相关规定进行处理，并取消投标资格。

3.4本次招标不接受联合体投标。

3.5中标后不允许分包、转包。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2023年 8月 4日至 2023年 8月 11日 17：00分，将本公告“3、

投标人资格要求”及单位介绍信、营业执照、资质证书、组织机构代码证（三证合一不提供）、

税务登记证（三证合一不提供）、安全生产许可证副本、水利水电专业二级（含二级）及以

上建造师注册证及执业证（外地企业需提供一级建造师证），以上资料提供扫描件加盖公章

进行报名，将报名资料发送至代理公司邮箱（ningxiashengwei@163.com）进行报名并领取

招标文件及清单资料，若未按规定时间前来报名及领取文件的投标单位，由此造成的后果，

由投标单位自行承担。

5.投标保证和及履约保证金

5.1 投标保证金金额： 按照宁发改法规{2022}506号文件规定，本项目不收取投标保证金；



5.2 履约保证金：中标合同金额的 1%；

6．投标文件的递交及相关事宜 

6.1 投标文件递交的截止时间：投标文件递交的截止时间（同投标截止时间）为 2023年 8

月 25日 09时 00分；

地点：投标文件递交地点为宁夏易能智招电子交易平台（交易中心）吴忠分场-吴忠市万达

广场星河瑞城 11幢 19层。　　

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，代理机构不予受理。

7.评标方法和定标方法

7.1评标方法：综合评估法

7.2定标方法：按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》

及《宁夏回族自治区招标投标管理办法》(宁夏回族自治区人民政府令 103号)等最新相关法

律法规的规定确定中标人。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》上发布。

9.联系方式

招标人：吴忠林场

地址：吴忠市利通区金银滩镇南

联系人：马贵军

电话：14760565228

代理机构：宁夏圣为项目管理有限公司

地址：贺兰县虹桥南街天源财汇中心 B座 903室

联系人：金田

电话：17709500706

                  日期：2023年 8月 4日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：吴忠林场                         

   地    址：吴忠市利通区金银滩镇南                             



   联 系 人：马贵军                             

   电    话：14760565228                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏圣为项目管理有限公司

   地    址： 贺兰县德胜商住区虹桥南街以西陕商大厦 B座商办综合楼 1004室

   联 系 人： 金田

   电    话： 17709500706

   电子邮件： ningxiashengwei@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T19:51:30+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-04T19:51:45+0800
	BJ
	ePolicy




